

"TASDIQLAYMAN"

"Dehqonobod kaliy zavodi" AJ

boshqaruv raisining

birinchi o'rinbosari v.v.b

T.Zaripov

2022 yil



## "Dehqonobod kaliy zavodi" AJ xodimlarini davriy tibbiy ko'rikdan o'tkazish bo'yicha Texnik topshiriq

### 1. Xizmat mazmuni va manzili.

Dehqonobod kaliy zavodi AJ ning zararli va xavfli omillari mavjud ish sharoitida ishlaydigan xodimlarini davriy tibbiy ko'rikdan o'tkazish.

Pudratchi: Tibbiyot tashkiloti

Buyurtmachi: "Dehqonobod kaliy zavodi" AJ

Odamlar soni: 2014

Dastlabki maksimal narx:

Xizmatlar ko'rsatiladigan joy: "Dehqonobod kaliy zavodi" AJ

### 1.1. Xizmatni bajarishga qo'yiladigan talablar

Xizmat nomi	Bajariladigan xizmat turi	Ish yakunida rasmiylashtiriladigan hujjat	Ish hajmi (kishi)
Xodimlarni tibbiy ko'rikdan o'tkazish	Egallab turgan vazifasiga yaroqliligi bo'yicha tibbiy ko'rik	Ish yakuniga ko'ra tibbiy xulosa	Jami 2014 nafar
			Shundan ayollar 243 nafar

### 1.2. Majburiy davriy tibbiy ko'rik quyidagi maqsadlarda amalga oshiriladi:

- 1) xodimlarning sog'ligi holatini dinamik ravishda monitoring qilish, kasalliklarni o'z vaqtida aniqlash. kasb kasalliklarining boshlang'ich shakllari, zararli va xavfli ishlab chiqarish omillarining xodimlarning sog'lig'iga ta'sirining dastlabki belgilari, kasb kasalliklarini rivojlanish xavf guruhlarini shakllantirish;
- 2) zararli va xavfli ishlab chiqarish omillari ta'siriga bog'liq bo'lgan ishlarni davom ettirish uchun monelik qiluvchi tibbiy ko'rsatmalar bo'lgan kasalliklarning shart-sharoitlarni aniqlash, shuningdek, ularning sog'ligini himoya qilish maqsadida xodimlarni oldindan va davriy tibbiy ko'rikdan (ko'rikdan) o'tkazish. Kasalliklar paydo bo'lishi va tarqalishining oldini olish;
- 3) xodimlarning sog'lig'ini saqlash va mehnat qobiliyatini tiklashga qaratilgan profilaktika va reabilitatsiya tadbirlarini o'z vaqtida amalga oshirish;
- 4) yuqumli va parazitlar bilan bog'liq kasalliklarning paydo bo'lishi va tarqalishini o'z vaqtida aniqlash va oldini olish;
- 5) ishlab chiqarishdagi baxtsiz hodisalarning oldini olish.

### 2. Pudratchiga qo'yiladigan talablar.

Mulkiylik shaklidan qat'iy nazar tibbiyot tashkiloti davriy tibbiy ko'riklarni o'tkazish huquqiga (litsenziyasiga) ega bo'lishi shart. Normativ-huquqiy hujjatlarga muvofiq kasbiy muvofiqligiga ko'ra tibbiyot xodimlari jalb qilinadi.

**Pudratchining joylashgan joyi (yuridik manzili): O'zbekiston Respublikasi hududida joylashgan bo'lishi kerak.**

Tibbiy ko'rikni o'tkazishda Pudratchi O'zbekiston Respublikasi Sog'liqni saqlash va ijtimoiy taraqqiyot vazirligining 2012-yil 10-iyundagi 200-sonli "Zararli va (yoki) xavfli ishlab chiqarish omillari va ishlarining ro'yxatlarini tasdiqlash to'g'risida" gi buyrug'iga muvofiq majburiy davriy tibbiy ko'rik va ularni o'tkazish tartibi asosida ish olib boradi.

Tibbiy ko'rikni o'tkazish uchun Pudratchi doimiy tibbiy komissiya tuzadi. Komissiya tarkibiga "kasbiy patologiya" ixtisosligi bo'yicha, terapevt, xirurg, lor, okulist, dermatavenerolog, nevroptolog, UZI tekshiruvchi, laboratoriya (umumiy qon tahlili), EKG tekshiruvchi, flyuragrafiya, ginekolog, stamatolog mutaxassisligi bo'yicha malaka oshirgan yoki "kasbiy patologiya" ixtisosligi bo'yicha amaldagi sertifikatga ega bo'lgan tibbiyot mutaxassislari kiritiladi.

Tibbiy tashkilot tibbiy komissiyasi ro'yxatida ko'rsatilgan zararli ishlab chiqarish omillari yoki kasblar ro'yxati asosida tegishli tibbiyot mutaxassislari tibbiy ko'rikda ishtirok etish zarurligini hamda zarur laboratoriya va funksional tadqiqotlar turlari va hajmlarini aniqlaydi.

Tibbiy tashkilot sertifikatlangan va malakali tibbiyot xodimlariga ega bo'lishi kerak. Laboratoriya va funksional tadqiqotlar uchun o'z laboratoriyasi bo'lishi shart.

Tibbiy ko'rik davomida tibbiy komissiyaning turar joyi va dam olishi, ovqatlanish, kanselyariya jihozlari hamda kelib ketishi uchun transport xarajatlari pudratchi tomonidan qoplanadi.

### **3. Xizmatni bajarish muddati**

"Dehqonobod kaliy zavodi" AJ xodimlarini tibbiy ko'rikdan o'tkazish tibbiy ko'riklar jadvaliga (keyingi o'rinlarda - jadval) muvofiq amalga oshiriladi. Jadval Buyurtmachi tomonidan davriy tibbiy ko'rikdan o'tkaziladigan xodimlar ro'yxati asosida tuziladi va tibbiy ko'rikdan o'tkazish 22 ish kuni yoki 1 oy muddatda amalga oshiriladi.

### **4. Ish tartibiga qo'yiladigan talablar.**

Xodimlarni tibbiy ko'rikdan o'tkazish zarur bo'lgan uskunalar, malakali, sertifikatlangan mutaxassislar bilan belgilangan standartlar asosida amalga oshirilishi kerak.

Mijozning xodimlarini davriy tibbiy ko'rikdan o'tkazish buyurtmachi bilan kelishilgan vaqtda, buyurtmachining ishchilari uchun qulay vaqtlarda "DKZ" AJ tibbiy punktida o'tkaziladi.

Tibbiy ko'rikdan o'tayotgan shaxs uchun tibbiyot tashkiloti ambulatoriya sharoitida bemorning tibbiy kartasini tuzadi, unda barcha tibbiyot mutaxassislarning xulosalari, laboratoriya va instrumental tadqiqotlar natijalari, davriy tibbiy ko'rik natijalariga asoslangan xulosa va xodimlarning sog'ligi pasporti shakllari aks ettirilgan. Har bir sog'liqni saqlash pasportiga raqam va u to'ldirilgan sana yozib qo'yiladi.

Tibbiy ko'rik davrida tibbiy pasport "DKZ" AJ tibbiy punktida saqlanadi.

Davriy tibbiy ko'rikdan o'tkazish vaqtida xodimni barcha mutaxassis shifokorlar tomonidan tekshirishda Buyurtmachi tomonidan taqdim etiladigan omillar ro'yxatida yoki ishlar ro'yxatida nazarda tutilgan laboratoriya va funksional tadqiqotlar to'liq hajmida bajariladi.

Xodimning davriy tekshiruvchi tugagandan so'ng, Pudratchi tibbiy xulosa tuzadi. yakuniy dalolatnoma pudratchi tomonidan tasdiqlangan kundan boshlab 10 ish kuni ichida buyurtmachiga taqdim etadi.

### **5. Bajarilgan ishlarning natijasi.**

Davriy tibbiy ko'rik natijalariga ko'ra belgilangan tartibda xodimning dispanser guruhlaridan biriga mansubligi amaldagi me'yoriy-huquqiy hujjatlarga muvofiq belgilanadi, keyinchalik kasalliklar, shu jumladan kasbiy kasalliklarning oldini olish bo'yicha tavsiyalar tibbiy kartada va sog'liqni saqlash pasportida va tibbiy ko'rsatmalar mavjud bo'lganda - keyingi kuzatuv, davolash va rehabilitatsiya uchun yozib qo'yiladi.

Xodimning davriy tibbiy ko'rigi tugagandan so'ng tibbiyot muassasasi belgilangan tartibda tibbiy xulosa tuzadi.

Tibbiy ko'rik paytida xodimning kasbiy kasalligi borligiga shubha tug'lsa, tibbiyot tashkiloti xodimga kasallik va kasb o'rtasidagi bog'liqlik ekspertizasini o'tkazish huquqiga ega bo'lgan kasbiy patologiya markaziga yoki ixtisoslashtirilgan tibbiy tashkilotga yo'llanma beradi.

Tekshiruvlar natijalariga ko'ra tibbiyot tashkiloti davriy tibbiy ko'rik tugaganidan keyin 30 kundan kechiktirmay, respublika ijroiya organining aholining sanitariya-epidemiologik farovonligini ta'minlash sohasida davlat nazorati va nazoratni amalga oshirishga vakolatli organlar va ish beruvchining vakillari bilan birgalikda yakuniy dalolatnoma tuzadi.

#### **6 Tibbiy ko'rik o'tkazish xizmatini ko'rsatish bo'yicha hisob-kitob tartibi.**

“Bajaruvchi” xodimlarni to'liq tibbiy ko'rikdan o'tkazilganligi to'g'risidagi yakuniy dalolatnomani “Buyurtmachi” ning mas'ul vakiliga taqdim etgandan so'ng 15 ish kuni mobaynida to'liq tibbiy ko'rikdan o'tkazish xarajatlari to'liq to'lab beriladi.

#### **7 Xizmatlarning bajarish muddati**

Shartnoma amal qilish muddati tanlov g'olibi aniqlangan kundan 31.12.2022 yilga qadar amal qiladi.

MM va SX bo'limi boshlig'i

M. Hasanov

Tibbiyot punkti mudiri

H. Tangriqulov